Управление образования

администрации Верховажского муниципального округа

Вологодской области

ПРИКАЗ

От 11 августа 2023 года                                                             № 136/1

с. Верховажье

Об утверждении лица,

ответственного за работу

муниципальной горячей линии по

введению и  реализации

обновленных ФГОС

 В целях обеспечения нормативно-правового и организационного

сопровождения введения и реализации обновленных ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить лицом, ответственным за работу муниципальной горячей линии,

Пищагину Нину Алексеевну, методиста Управления образования

администрации Верховажского муниципального округа.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                    Т.И. Попова